
llllllllllllllllllllllllIllIllIllllIlllllllllllllll
KUHSPGGZGBVI 003% 2020

DODATEK č. 2

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenčníč. 00916/2021/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
ZŠStOUPem Bc. Jiřím Nai/ránem MEA
ICQ: 70890692 náměstkem hejtmana kraje
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovate|“)

a

2. Penzion pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace
se sídlem: Lískovecká 86, Frýdek, 738 01 Frýdek—Místek
zastoupena: Ing. Jaroslavem Chlebkem, ředitelem
Ico: 63699401
DIC: CZ63699401
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 27-3593380267/0100

(dále jen „Dříjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 00916/2021/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 4. 5. 2021 /dále jen „smlouva“/:

1. V Čl. VII. odst. 2 smlouvy se částka maximální výše oprávněných provozních nákladů
„Kč 19.571.000,—- (slovy devatenáctmilionůpětsetsedmdesátjednatisíc korun českých)" nahrazuje
částkou „Kč 22.883.000,—— (slovy dvacetdvamilionůosmsetosmdesáttřitisíc korun českých)“.

2. Příloha č. 1 smlouvy snázvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku. V příloze jsou uvedeny všechny služby, které jsou podpořeny dle Smlouvy
ve znění pozdějších dodatků.

I I .

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

Klasifikace informací, Veřejné



10.

V Ostravě dne ....................

předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny
na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.mgkcz

Doložka platnosti právního jednání dle % 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeni),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 31/2140 ze dne 29. 11. 2021.

13.l2. 2021

Ing. Jaroslav Chiebek

ředitel

Jinny

]

né



om>wucmcmmmNEnĚmEuom___—Šo:.EwEowEwnÉoE_u

EEWEB5.553„„amŠŠŠ„„až53%:EwěmmE

_.N_.92.95

ŠŠŠ__ŠĚ

35,3

osma..mŠmom>qmwzmuE..:283:>;2EEmdm—umim?—„No__:chu>mmmmE_mamšm„333m>cmžmmčmN

Ě:„.aŠŠŠ.„Š;3%:„__u„Š%„že„9%E_ÉĚC„_ĚŠŠ>„vše?25%:Ěmm__Ě„:ŠM;„saŠŠŠŠŠŠ?

o25mmm»oooNNNccamm.—„ccahoum25mmmNNquuĚanNEvu.—wuoccamom„ooomůooo„m08oi„oooŘemneví—mčcčmmoacenamaoooonvmNooomvcoomůooomoeN80mí„HommvmwoEwmoacenamaoooowmNooommooom3oooamoNoooGo3mmmmmwnoEmmoaconcma

?a.mtazne—.Na:..___umřsc
„.m..:—usnou„na::om.-mĚuEaž5m:

nmEno—.:—na:.:amoEo>2..„Ě
>=!..>=_ř.an.m„.=.m—%$qu„>.—u_nm:mžmwmšougang.—ĚŠmmEÉuom>„:u.:unuŠum

Sznap—ÉÉĚEE2—3N___-wEÉÉ.9:3N:u_>=w=>w._noSummmbma.,_.E.2

aux>V322—mm.;_Ewšxmz

$v—čĚE:aŠ.—mia:vague.—o>>...2Em„M.—„minu„:xm352“35:53.—

m.vm.N.„

Hoemmomw„OM—

uumdmwi—ŠmniaumššwvřmČSŠmEnŠiša„vozů—_...—

wmm..u.>=u.>_oauoaEm.—Nm

3500335.2250Šng—Em.n.w9.05:—

=ž€€„.w22x..


